ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO - S.

MODULARIO
|__PROM. 77

Considerato che il comune di Terme Vigliatore (ME) ha adottato la deliberazione
di dissesto e che, pertanto, & necessario procedere alla nomina di una commissione
straordinaria di liquidazione per 'amministrazione della gestione e dell'indebitamento
pregresso e I'adozione di tuti i provvedimenti per I'estinzione dei debiti;

Visto I'articolo 252 del testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali
approvato con il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 che prevede le modalita per la
composizione e la nomina della suddetta commissione;

Sulla proposta del Ministro dell'lnterno, la cui relazione & allegata al presente
decreto e ne costituisce parte integrante;

DECRETA

Il dott. Lucio Catania, Segretario comunale, la dott.ssa Maria Leopardi,
Funzionario economico finanziario, e il dott. Antonio Coppolino , Funzionario
amministrativo , sono nominati componenti della commissione straordinaria di liquidazione
del comune di Terme Vigliatore (ME), per I'amministrazione della gestione e
dell'indebitamento pregresso, nonché per 'adozione di tutti i provvedimenti per I'estinzione
dei debiti dell'ente.

Ai predetti componenti sono conferiti i poteri di cui all’articolo 253 del citato testo
unico, ed & attribuito il compenso stabilito dalla normativa vigente, a carico della gestione
della liquidazione dell’ente.

" W
“ £ 4 a4
& ARt "F | I3
SRR Ry § 1
L ¥
i

i 4
e f: ;',_.]
{ i

\RAA A
Dato a Pi{}i\/:li\ i""zft,% Ul

5@:«’»‘«”&?} Vﬁ’fﬁffﬁmﬁ/@

L.

MOD. 68 Prom.

Uscita N.0024755 del 18/03/2025

— Ufficio III - Prot.

- DAIT - D.C.F.L.

Min.Int.



